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Vardåsen menighetsråd 

PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE NR. 1 ÅR 2017 

 

Møtetid: Onsdag 25.01.2017 kl. 19.00 

Møtested: Vardåsen kirke 

Tilstede: Hege Norset Blichfeldt,  Nils Inge Haus, Sven-Erling Brusletto, Tom-Erik Skaarnes Tonheim, 

Anne Markegård Øya, Irene Wenaas Holte, Roar Nydal, Dag Håland, Tone Hærem, Kari 

Sorknes 

Forfall: Elin Aars, Ngozi Chukwuemeka, Anne Kathrine Linnebo, Mari Elise Smebye 

 

SAKER: 

SAK MR 1/17:  GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
SAK MR 2/17: GODKJENNING AV PROTOKOLL MR NR 8/16, REFERAT FRA AU NR 1/17  
SAK MR 3/17:  VALG AV LEDER OG NESTLEDER 
SAK MR 4/17:  EVALUERING AV JULEMARKEDET  
SAK MR 5/17:  OFRINGER 2017 
SAK MR 6/17:  INFOSAKER 
SAK MR 7/17:  EVENTUELT 
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SAK MR 1/17: GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes uten merknader 

 
SAK MR 2/17: GODKJENNING AV PROTOKOLL MR NR 8/16, AU-referat 1/17 

Vedtak: Protokollen godkjennes uten endringer og referatet tas til etterretning 
 
SAK MR 3/17: VALG AV LEDER OG NESTLEDER I MR 2017 

Vedtak: Tone Hærem velges som leder og Anne Kathrine Linnebo som nestleder 

 

SAK MR 4/17: EVALUERING AV JULEMARKEDET 
Julemarkedskomiteen har gjort sin evaluering som er vedlagt innkallingen. Siden det var en 

sak som ble tatt opp i MR på møtet 23.november ønsket komiteen å legge fram sine 

vurderinger og forslag til endringer.  MR foreslår at det kan organiseres dugnad på 

skolekjøkkenet for å lage syltetøy i tillegg til mennenes julekaker. Oppfordre flere til å samle 

glass gjennom året. 

Vedtak: Menighetsrådet støtter forslagene til endringer for julemarked 2017 fra 

julemarkedskomiteen 

 
SAK MR 5/17: OFRINGER 2017 

AU hadde utarbeidet et forslag til ofringer for 2017 vedlagt innkallingen. 
Forslaget ble gjennomgått i møtet.  
Vedtak: Ofringer i 2017 skal gå til liste som er vedlagt protokollen. 
 

SAK MR 6/17: INFOSAKER 

 Informasjon fra møte i Fellesrådet 19.januar 
Budsjettet er vedtatt og inneholder både orgel og kjeller.  
Kirkelig fellesnemd skal starte arbeide om sammenslåing. Utnevnte representanter for 
Asker er Annemor Onarheim og Nils Inge Haus.  
Leiekontrakten til Lyspunkt1 går ut 1.mars og skal forlenges noe. Det er vedtatt at en 
styringsgruppe skal jobbe med videre planer. 
Det er oppnevnt ny representant og vara til fellesrådet fra Østenstad menighet. 

 Status arbeid i utvalgene. 
Utvalgene oppfordres til å flette årshjulet og visjonsdokumentet inn i sitt arbeid. 
Legge inn status utvalg som infosak i MR-møtene.  
Eiendomsutvalget engasjerer seg i saken om lys i kirkerommet. Innvestering er skjøvet i 
Fellesrådets budsjett fra 2017 til 2018. Sven-Erling Brusletto og Anders Øya ber om to 
anbud til. Tas opp som sak neste menighetsrådsmøte.  
Eiendomsutvalget ønsker å rekruttere en person til i utvalget. Menighetsrådet ber 
Anders Øya å tiltre som fast medlem.  

 Årsrapport / årsmøte 19.mars 
Årsrapporten skal være klar i slutten av februar. Orgelutvalget og kjellerutvalget 
utfordres til å informere fra sitt arbeid under årsmøtet. 

 Menighetsblad mars 2017 
Planen er at det skal være klart for distribusjon 31.mars. Siste frist for stoff er 17. mars 

 Bruktmarkedet 
Det planlegges markedsdager og evt loppemarked før kjelleren må ryddes.  Det 
undersøkes med kommunen om mulighet for å sette opp midlertidige brakker som kan 
stå frem til urnelunden skal etableres. Det vil være søknadsplikt for tiltaket. Alternativer 
dersom dette ikke fører frem vil være å lete etter samarbeidspartnere i nærmiljøet, 
eventuelt andre steder i Asker. Det vil bli en mailrunde ved utvikling i saken. 
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 Kjelleren 
Tegningene er nå klare og ble vist fram. 
 

  Vedtak: Vardåsen menighetsråd tar informasjonen til etterretning 
    
SAK MR 7/17: EVENTUELT 
  Ingen saker. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referent: Kari Sorknes 


